Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

От «26»  марта   2020г.                                          201

г. Верхотурье

Об объявлении  в ГБОУ СО «СОШ №2» нерабочих дней

На основании Указа Президента от 25.03.2020г.  «Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней» Приказа Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 26.03.2020г.  № 64-И « Об объявлении в общеобразовательных

организациях, профессиональных образовательных организациях и организациях

дополнительного образования Свердловской области нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

                    1. Установить с  30.03.2020  по 05.04.2020 года нерабочие дни с сохранением

заработной платы, за исключением сотрудников, обеспечивающих бесперебойное

функционирование здания образовательной организации (сторожа, вахтеры и иной

технический персонал по мере необходимости

                   2. запретить сотрудникам старше 65 лет допуск в образовательную

организацию с 26.03.2020г. до 14.04.2020г.

                   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.